Solvit.

Dictus Gerardus quendam campum (dg: dicti) quondam Willelmi Vrancken octo iugera terre continentem situm in loco dicto Veewert iuxta locum dictum biden Auden Dijk inter hereditatem dictam den Vortsschen Acker ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Vrancken ex alio ut dicebat locavit etc Hermannus Scut filio Johannis dicti Luwe et Theoderico de Vlimer et Lodovico dicto Lode filio Theoderici dicti Proefs et Theoderico filio dicti Theoderici Proefs soen ab eisdem ad spacium dictorum octo annorum post Martini proxime sequentium possidendum promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Lode predicto.

BP 1176 f 172v 19 do 14-03-1381.

Voornoemde 4 huurders beloofden aan voornoemde Gerardus gedurende 8 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381), elk jaar met Kerstmis 16 oude schilden te betalen.

Dicti 4^{or} conductores promiserunt se daturos et soluturos dicto Gerardo ad spacium dictorum (dg: an) octo annorum post Martini proxime deinceps sine medio sequentium anno quolibet eorundem octo annorum sedecim aude scilde nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime ultra annum. Testes datum supra.

BP 1176 f 172v 20 do 14-03-1381.

Voornoemde Gerardus van Berkel verhuurde aan Hermannus Scut zv Johannes gnd Luwe en aan Lodovicus gnd Lode en Theodericus, kv Theodericus gnd Proefs, een kamp gnd die Kort Stukken, in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd Veewert, naast de plaats gnd de Oude Dijk, beiderzijds tussen wijlen Willelmus Vrancken, voor een periode van 6

jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (zo 11-11-1380).

Non scripsi quia non solverunt.

Dictus Gerardus quendam campum dictum die Cort Stucken situm in jurisdictione de Empel in loco dicto Veewert (dg: inter hereditatem) iuxta locum dictum den Auden Dijc inter hereditatem quondam Willelmi Vrancken ex utroque latere coadiacentem (dg: al) locavit Hermanno Scut filio Johannis dicti Luwe (dg: The) et Lodovico dicto Lode et Theoderico (dg: f) liberis Theoderici dicti Proefs (dg: soen) ab eisdem ad spacium sex annorum post festum Martini proxime preteritum deinceps sine medio sequentium possidendum promittens ut supra.

BP 1176 f 172v 21 do 14-03-1381.

Voornoemde 3 beloofden aan voornoemde Gerardus, gedurende 6 jaar, elk jaar met Kerstmis 6+2/3 oude schild te betalen.

Dicti 3 promiserunt se daturos et soluturos dicto Gerardo ad spacium sex annorum proxime futurorum anno quolibet eorundem sex annorum septem aude scilde minus tercia parte unius aude scilt nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime. Testes datum supra.

1176 mf5 B 12 f.172-a-bis.

Quinta post reminiscere: donderdag 14-03-1381.

Sexta post reminiscere: vrijdag 15-03-1381.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 16-03-1381.

Secunda post oculi: maandag 18-03-1381.

BP 1176 f 172-a-bis-r 01 do 14-03-1381.

Johannes zvw Jacobus gnd Melijs soen deed tbv mr Wolphardus afstand van 1½ morgen land van voornoemde wijlen Jacobus, in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd die Hoeve, tussen wijlen Hubertus zv Hubertus van Hellu enerzijds en voornoemde mr Wolphardus anderzijds.

Johannes filius quondam Jacobi dicti Melijs soen super uno (dg: iugere) et dimidio iugeribus terre #dicti quondam Jacobi# sitis in (dg: parochia) #jurisdictione# de Empel in loco dicto die Hoeven inter hereditatem quondam Huberti (dg: fi H) filii olim Huberti de Hellu ex uno et inter hereditatem magistri (dg: L) Wolphardi ex alio et super premissis et jure ad opus dicti magistri Wolphardi renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et Lijsscap datum quinta post reminiscere.

BP 1176 f 172-a-bis-r 02 do 14-03-1381.

(dg: Rutgherus Cort).

BP 1176 f 172-a-bis-r 03 vr 15-03-1381.

Henricus gnd die Man ev Heijlwigis svw Johannes gnd Cort verkocht aan Elizabeth van Vucht wv voornoemde Johannes Cort alle goederen, die aan hem en voornoemde Heijlwigis gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes Cort, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Elizabeth.

Henricus dictus die Man maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris sororis quondam Johannis dicti Cort omnia et singula bona sibi et dicte Heijlwigis sue uxori de morte dicti quondam Johannis Cort successione advoluta atque post mortem Elizabeth de Vucht relicte dicti quondam Johannis Cort successione advolvenda quocumque consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit dicte Elizabeth # (dg: ad opus Petri eiusdem Elizabeth) #

promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.
Testes Lonijs et Boud datum sexta post reminiscere.

BP 1176 f 172-a-bis-r 04 vr 15-03-1381.
(dg: Gerardus Scaden).

BP 1176 f 172-a-bis-r 05 vr 15-03-1381.
Johannes zv Denkinus gnd Gruijter van Os en Zeelkinus gnd van Gheffen de jongere hadden destijds beloofd aan Gerardus Scaden 3½ mud rogge, Bossche maat. Gerardus Scaden zvw Henricus van Os beloofde thans voornoemde Zeelkinus nimmer hiervoor aan te spreken.

Notum sit universis quod cum Johannes filius Denkini dicti Gruijter de Os et Zeelkinus dictus de Gheffen junior promississent Gerardo Scaden tres et dimidium modios siliginis mesure de Busco prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Gerardus Scaden filius quondam Henrici de Os #?non ?alias [in n]omine sui# promisit super omnia quod ipse dictum Zeelkinum nunquam impetet neque vexabit (dg: mediantib) occasione dicte siliginis mediantibus dictis litteris scabinorum. Testes Lonijs et Ouden datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-r 06 vr 15-03-1381.
Hr Rijcoldus Koc ridder beloofde aan Henricus Cnode 25 oude schilden na maning te betalen.

Dominus Rijcoldus Koc miles promisit Henrico Cnode XXV aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes Vere et Scilder datum sexta post reminiscere.

BP 1176 f 172-a-bis-r 07 vr 15-03-1381.
De broers Theodericus en Arnoldus, kvw Arnoldus Berwout, droegen over aan hr Rijcoldus Koc ridder en hr Gerardus zvw Rutgherus Moedels priester de helft, die aan voornoemde wijlen Arnoldus behoorde, in 2 visvijvers, in Eijcke, te weten tussen Eijcke en Berkel, (1) die Groetkrijelt, (2) die Cleijnkrijelt, welke 2 visvijvers voornoemde wijlen Arnoldus Berwout en Henricus Stierken verworven hadden van Arnoldus, Godefridus, Nijcholaus en Margareta, kv Godefridus van Dommellen.

Duplicetur.
Theodericus et Arnoldus fratres liberi quondam Arnoldi Berwout medietatem que ad dictum quondam Arnoldum spectabat in duobus vivariis sitis in parochia de Eijcke videlicet inter Eijcke et Berkel quorum unum (dg: u) die Groetkrijelt et aliud die Cleijnkrijelt nuncupantur cum omnibus et singulis (dg: dictorum) dictorum duorum vivariorum quocumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis que duo (dg: d) vivaria dictus quondam Arnoldus Berwout et Henricus Stierken erga Arnoldum Godefridum Nijcholaum et Margaretam liberos Godefridi de Dommellen acquisiverant prout in litteris hereditarie supportaverunt domino Rijcoldo Koc militi et domino Gerardo filio quondam 'Rugheri Moedels presbitro cum litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorundem deponere. Testes (dg: datum supra) Lonijs (dg: Vere) et Scilder datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-r 08 vr 15-03-1381.
Henricus Cnode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Cnode prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-r 09 vr 15-03-1381.

Henricus zv Johannes Stierken droeg over aan voornoemde hr Rijcoldus en hr Gerardus de andere helft van voornoemde 2 visvijvers, die aan wijlen Henricus Stierken behoorde.

Henricus filius Johannis Stierken reliquam medietatem (dg: dictorum duorum vivariorum quam medietatem in) que ad Henricum quondam Stierken spectabat in dictis duobus vivariis et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dominis Rijcoldo et Gerardo predictis cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem #et questionem# ex parte venditoris et dicti quondam Henrici Stierken et heredum eiusdem quondam Henrici Stierken deponere. Testes datum supra.